โรงเรียนวัดสุทธิวราราม ให้เก็บค่าบำรุงการศึกษาของนักเรียนเพื่อเป็นค่าจัดการเรียนการสอนเสริมเพิ่มเติม
ให้กับนักเรียนนอกเหนือจากเกณฑ์มาตรฐานทั่วไป และค่าใช้จ่ายเพื่อเพิ่มศักยภาพความสามารถของนักเรียน 
การดูแลสวัสดิการและสวัสดิภาพของนักเรียน ภาคเรียนที่ 1 และภาคเรียนที่ 2 มีค่าใช้จ่ายตามโครงการ             
ที่ขออนุมัติจำนวน ๒5,0๕๐ บาท (สองหมื่นห้าพันห้าสิบบาทถ้วน) ต่อปี (ในระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1              
ชำระเป็นรายปี เมื่อขึ้นระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2-3 ชำระเป็นรายภาคเรียน) ศึกษารายละเอียดเพิ่มเติมใน
รายละเอียดแนบท้ายประกาศโรงเรียนวัดสุทธิวราราม เรื่อง การรับนักเรียนเข้าเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 1

[...]

โรงเรียนวัดสุทธิวราราม ให้เก็บค่าบำรุงการศึกษาของนักเรียนเพื่อเป็นค่าจัดการเรียนการสอนเสริมเพิ่มเติม
ให้กับนักเรียนนอกเหนือจากเกณฑ์มาตรฐานทั่วไป และค่าใช้จ่ายเพื่อเพิ่มศักยภาพความสามารถของนักเรียน 
การดูแลสวัสดิการและสวัสดิภาพของนักเรียน ภาคเรียนที่ 1 และภาคเรียนที่ 2 มีค่าใช้จ่ายตามโครงการที่ 
ขออนุมัติ จำนวน 25,050 บาท (สองหมื่นห้าพันห้าสิบบาทถ้วน) ต่อปี (ในระดับชั ้นมัธยมศึกษาปีที ่ 1  
ชำระเป็นรายปี  เมื่อข้ึนระดับช้ันมัธยมศึกษาปีที่ 2-3 ชำระเป็นรายภาคเรียนตามรายละเอียด ดังนี้ 

1) ค่าห้องเรียนพิเศษดา้นภาษาต่างประเทศ ด้านวิชาการ  
และดา้นอื่น ๆ   

19,700 บาท 

2) ค่าจ้างบุคลากรปฏิบัตงิานในสถานศึกษา 1,400 บาท